

PROŚBA O POMOC!

Kamilek jest pogodnym, kontaktowym 4-latkim, tak jak inne dzieci ciekawym świata. Niestety w poznawaniu świata ogranicza go – **mózgowe porażenie dziecięce**.

Kamilek urodził się 2 miesiące przed terminem, w ciężkim stanie, walczył o życie. Tę walkę wygrał, jednak, by mógł być w miarę sprawny i samodzielny, **by zaczął chodzić**, musi być poddawany intensywnej, kosztownej rehabilitacji. By prawidłowo się rozwijał, uczęszcza na rehabilitację ruchową, hipoterapię, dogoterapię, integrację sensoryczną, basen, salę doświadczania świata, zajęcia z logopedą i zajęcia z psychologiem. Jeździ też na turnusy rehabilitacyjne (koszt jednego, to ok. 5 tys. zł; wskazanych 5-6 turnusów w roku).

Potrzebuje również pieluch i odpowiedniego sprzętu specjalistycznego; obecnie urządzenia Nf-Walker, dzięki któremu mógłby chodzić (koszt 27 tys. zł).

Przez ostatni rok, dzięki wpływom z 1% podatku oraz dobrowolnym wpłatom, Kamil mógł wyjechać na trzy turnusy oraz być codziennie rehabilitowany, co przyniosło pozytywne efekty: Kamil zaczął robić postępy ruchowe, a jego mowa stała się wyraźna.

Jedyną nadzieją dla Kamilka jest systematyczna rehabilitacja, dzięki niej ma szansę na uniknięcie deformacji ciała i przykurczów, szansę na uzyskanie sprawności ruchowej. Stąd nasza prośba: **by szansa Kamilka na zdrowie nie przepadła** – nadal **potrzebujemy** Państwa **pomocy!** Wystarczy przekazać **1% podatku** za rok 2011 na rzecz Kamila. Dla niego i dla nas będzie to ogromna pomoc, za którą jesteśmy bardzo wdzięczni!



Na rzecz Kamilka można przeznaczać 1% podatku dochodowego wpisując w rocznych zeznaniach podatkowych następujące dane:

FUNDACJA DZIECIOM „ZDĄŻYĆ Z POMOCĄ”

KRS: 0000037904

koniecznie z dopiskiem w rubryce „Informacje uzupełniające” (cel szczegółowy 1%):

7044 TUREK KAMIL

Można również dokonywać dobrowolnych wpłat na konto Kamilka w Fundacji:

41 1240 1037 1111 0010 1321 9362

w tytule wpłaty podając: „**7044 Turek Kamil – darowizna na pomoc i ochronę zdrowia**”

Dziękujemy serdecznie!!!

Małgorzata i Grzegorz

(rodzice Kamilka)

Więcej informacji na stronie **www.kamilturek.pl**

lub pod numerem tel. **883 669 606**